
Id: CASZA-VBAYC-LJVBI-QEOKS-IIZBN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 58/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 4 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn: ”Odbudowa drogi 
gminnej dz. 421, 473, 483, 480/7 w Walimiu” 

Na podstawie art. 30 us.1 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 2001 nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót zadania jw. w składzie: 

- Kierownik ref. IT – inspektor nadzoru Jan Rudnicki, 

- Podinspektor ds. drogownictwa Roman Gawryś, 

- Kierownik budowy Franciszek Kimso. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) Dokonanie techniczno - rzeczowego odbioru robót poprzez sporządzenie protokołu odbioru robót, 

2) Przygotowanie wymaganej dokumentacji technicznej i finansowej zadania, 

3) Ustalenie terminu usunięcia stwierdzonych podczas odbioru ewentualnych usterek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Wójta Gminy Walim
Zastępca Wójta Gminy Walim 

Krzysztof Łuczak


